UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH PHÚ THỌ

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           ---:---

                              ------------oOo------------

Số: 1341/QĐ-UB
                               Việt trì, ngày  12 tháng 6 năm 2000
QUYẾT ĐỊNH CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
 V/v sửa đổi nội dung điều 5 Quyết định số 564/2000/QĐ-UB ngày 14-3-2000 của UBND tỉnh Phú Thọ.
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

- Theo đề nghị của Sở Tài chính vật giá tại văn bản số 207/TC-VG ngày 7/3/2000.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Sửa đổi nội dung điểm thứ 2 mục 1 điều 5 bản quy định về đơn giá đền bù thiệt hại khi Nhà nước thu hồi đất để sử dụng vào mục đích quốc phòng, an ninh, lợi ích quốc gia, lợi ích công cộng, ban hành kèm theo Quyết định số 564/2000/QĐ-UB ngày 14-3-2000 của UBND tỉnh Phú Thọ như sau:

- Với đất nông nghiệp, lâm nghiệp: Giá đất đền bù là đất nông nghiệp, lâm nghiệp cộng thêm tăng tối đa 30% giá đất cùng loại.

Điều 2: Các nội dung khác về đơn giá đền bù đất vẫn thực hiện theo quy định tại Quyết định số 564/2000/QĐ-UB ngày 14-3-2000 của UBND tỉnh Phú Thọ.

Điều 3: Các ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị và Thủ trưởng các đơn vị, tổ chức, cá nhân có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

                                                                            KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                          Phan Quang Tường

                                                                                (Đã ký)